FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S

NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

SPTC - 3606

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764084367282

de 2024-11-29, Prefijo: SPTC, Rango 2621 Al 4000 - Vigencia Desde: 2024-11-29 Hasta: 2026-11-29

[Fecha Emision: 2025-06-27|

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-27
Hora Validacién DIAN: 16:50:02

CCoNIT:  1128463792- Forma de Pago: Contado
) . ANGIE CAROLINA PEDRAZA Medio de Pago: Consignacién bancaria
Cliente: GARCIA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Régimen:  No Responsable de IVA Fecha Vencimiento: 2025-06-27

Obligacién: No responsable

Direccién: CR 47 No 49 A 28 MEDELLIN
Ciudad: Medellin - Colombia
Teléfono: 3166073337

Email: apedrazal36@uan.edu.co

# Codigo Descripcion
1 102419 -0.75-2.75X170 Claria SiHy Toric 0G55 2032-06-30

2 102420 -0.75-2.75X170 Claria SiHy Toric Blister 0G55 2032-06-30

3 100552 -1.00-2.75X10 Claria SiHy Toric 0G36 2031-09-30

4 100553 -1.00-2.75X10 Claria SiHy Toric Blister 0G36 2031-09-30

5 104537 +3.00 Claria H Aspheric 0G61 2032-09-30

6 104538 +3.00 Claria H Aspheric Blister 0G61 2032-09-30

7 104515 +1.50 Claria H Aspheric 0G71 2033-01-30

8 104516 +1.50 Claria H Aspheric Blister 0G71 2033-01-30

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 145,000.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 0.00% 0.00
IVA 145,000.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 0.00% 0.00
IVA 71,000.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 0.00% 0.00
IVA 71,000.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 0.00% 0.00

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 D 43 A 99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1248312180
E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  145,000.00 0.00
Unidad 1.00 0.00
Unidad  145,000.00 0.00
Unidad 1.00 0.00
Unidad  71,000.00 0.00
Unidad 1.00 0.00
Unidad  71,000.00 0.00
Unidad 1.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

145,000.00

1.00

145,000.00

1.00

71,000.00

1.00

71,000.00

1.00

Valor

432,004.00

0.00

0.00

0.00

0.00

432,004.00

432,004.00

NOTAS:

Factura generada de pedido

SON: CUATROCIENTOS TREINTA'Y DOS MIL CUATRO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kktk,

Factura Electronica de Venta No: SPTC - 3606 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-06-27 - 16:50:02
CUFE: ecda7bl6cfelaf7ccffa82c83fd6799ec1bdf9677187680d492093ccechd2e6027e5d7acd14376ae535aee00aac83145




